【様式第１号】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年  　月  　日
　倉吉市社会福祉協議会

　　会長　涌嶋　祐二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                        　印

令和８年度第１０回ボランティアフェスティバル出展申請書
　令和８年度において開催される標記フェスティバルに出展したいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　事業名
２　添付書類
　　（１）令和８年度第１０回ボランティアフェスティバル出展計画書
　　（２）普段の活動の様子がわかる資料（写真・会議資料等）